
Protokół Nr I/10 

z obrad I sesji Rady Powiatu w Nidzicy IV kadencji, 

która odbyła się w sali konferencyjnej nidzickiego Zamku 

w dniu 29 listopada 2010 r. 

 

 

Ad. 1. 

Najstarszy wiekiem radny – p. Ludwik Ekiert zarządził odśpiewanie Hymnu państwowego. 

Po hymnie oddał głos Sędziemu Andrzejowi Świdwińskiemu - Przewodniczącemu 

Powiatowej Komisji Wyborczej . 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej wręczył zaświadczenia o wyborze  na 

radnego Powiatu Nidzickiego wszystkim radnym wymienionym w liście obecności, stanowiącej 

zał. nr 1 do protokołu. Pogratulował radnym wyboru i wyraził nadzieję, że w trakcie wypełniania 

swoich obowiązków będą się kierować przede wszystkim dobrem społeczeństwa, po czym 

opuścił salę obrad. 

p. L. Ekiert otworzył obrady I Sesji Rady Powiatu IV kadencji. Na podstawie listy 

obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym może 

obradować i podejmować uchwały Rada Powiatu. 

Przywitał  serdecznie Radnych Rady Powiatu w Nidzicy oraz zaproszonych gości, w tym: 

Posła na Sejm - p. Jerzego Gosiewskiego, Wójtów Gmin Janowiec Kościelny, Janowo i 

Kozłowo, Przewodniczącego Rady Powiatu poprzedniej kadencji, Pana Wicestarostę oraz 

członków Zarządu Powiatu, Panie i Panów kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych oraz kierowników Wydziałów Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Lista gości 

stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2. 

Następnie p. L. Ekiert  przystąpił do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo 

wybranych radnych.  

Przed aktem dokonania ślubowania każdy otrzymał kartę z pełną treścią roty ślubowania. 

Wszyscy radni złożyli ślubowanie według roty: „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie 

wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa 

Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg”.  

 p. L. Ekiert podziękował radnym i pogratulował; stwierdził, że radni po złożeniu 

ślubowania, objęli mandat radnego Rady Powiatu w Nidzicy. 

  

Ad. 3. 

p. L. Ekiert przedstawił proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji przygotowany przez 

zwołującego sesję przewodniczącego rady poprzedniej kadencji – p. Zbigniewa Wernika. 

Porządek obrad radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję.  

Uwag i zmian do porządku obrad nie było. Został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek obrad:  

1.   Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

2.   Złożenie ślubowania przez radnych. 

3.   Przedstawienie porządku obrad. 

4.   Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy, 

2) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy, 

3) wyboru Starosty Nidzickiego, 

4) wyboru Wicestarosty Nidzickiego, 

5) wyboru Zarządu Powiatu Nidzickiego. 

5.  Wolne wnioski. 
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Ad. 4. 1) 

p. L. Ekiert poinformował, że Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego zgodnie z art. 14 

ust. l ustawy o samorządzie powiatowym bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu w 

Nidzicy. 

Radny Waldemar Słupski zgłosił kandydaturę p. Grzegorza Napiwodzkiego. Dodał, że jest 

to osoba godna zaufania i obiektywna. Potrafi utrzymać porządek obrad sesji i  pracy Rady. 

p. L. Ekiert zapytał p. Grzegorza Napiwodzkiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 

p. Grzegorz Napiwodzki wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

p. L. Ekiert zapoznał radnych z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze 

Przewodniczącego Rady Powiatu. Poinformował, że: 

- głosuje się na jednego kandydata. Pozostawienie słowa „tak” lub „nie” przy więcej, niż 

jednym kandydacie, oznacza głos „nieważny”, 

- skreślenie słowa „nie” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „tak” oznacza 

głos „za”, 

- skreślenie słowa „tak” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „nie” oznacza 

głos „przeciw”, 

- skreślenie obu słów oznacza głos „wstrzymujący się”, 

- pozostawienie obu słów nieskreślonych oznacza  głos „nieważny”. 

Dodał, że głosowanie jest tajne, dlatego przeprowadzi je powołana przez Radę i wybrana 

spośród radnych Komisja Skrutacyjna. Radni głosują kartami opatrzonymi pieczęcią Rady 

Powiatu w Nidzicy. 

Pytań i uwag nie było. 

p. L. Ekiert prosił o zgłaszanie radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej podczas 

dzisiejszej sesji. 

Radny Piotr Szczepkowski zgłosił kandydaturę radnego Leszka Chojnackiego.  

p. L. Chojnacki wyraził zgodę na kandydowanie. 

p. Jacek Kosmala zgłosił kandydaturę radnego Piotra Szczepkowskiego.  

p. P. Szczepkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

p. L. Ekiert zaproponował kandydaturę p. Stanisława Rabczyńskiego. 

p. Stanisław Rabczyński odmówił, ale zaproponował kandydaturę radnej Eweliny 

Szymańskiej. 

p. E. Szymańska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Pan Starosta zaproponował przegłosowanie składu komisji. 

 

Radny Zdzisław Napiórkowski zgłosił wniosek formalny, że kandydaci powinni być 

głosowani pojedynczo. 

 

Radny Leszek Chojnacki otrzymał następującą ilość głosów: 

15 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. 

Radny Piotr Szczepkowski otrzymał następującą ilość głosów: 

15 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. 

Radna Ewelina Szymańska otrzymała następującą ilość głosów: 

15 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. 

 

Rada jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Leszek Chojnacki, 

2. Piotr Szczepkowski, 

3. Ewelina Szymańska. 

 

p. L. Ekiert poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i 
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przygotowanie kart do głosowania, po czym zarządził 15 min. przerwę. 

 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej powrócili na salę, zatem p. L. Ekiert wznowił obrady i 

poprosił o rozdanie kart do głosowania. Członkowie Komisji rozdali karty radnym. 

Radni wypełnili karty do głosowania. 

p. L. Ekiert poprosił członka Komisji Skrutacyjnej o wyczytanie po kolei nazwisk radnych, 

którzy podchodzić będą pojedynczo do opieczętowanej urny i wrzucać kartę do głosowania. 

Nazwiska radnych wyczytywała zgodnie z listą obecności radna Ewelina Szymańska. 

Po głosowaniu p. L. Ekiert ogłosił przerwę w celu ustalenia wyników głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną i sporządzenia przez nią protokołu. 

 

Po przerwie p. L. Ekiert wznowił obrady i poprosił Komisję Skrutacyjną o przedstawienie 

wyników głosowania. 

Głos zabrała radna E. Szymańska. Poinformowała, że Komisja Skrutacyjna 

ukonstytuowała się w składzie: 

Ewelina Szymańska – przewodnicząca, 

Leszek Chojnacki – członek, 

Piotr Szczepkowski – członek. 

Następnie przeczytała protokół z głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu przeprowadzonego podczas I sesji Rady Powiatu w Nidzicy IV kadencji w dniu 29 

listopada 2010 r. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Wydano 15 kart do głosowania. Głosów ważnych 

oddano 14, nieważnych -1. Na kandydata Grzegorza Napiwodzkiego oddano następujące ilości 

głosów: 11 – „za”, 3 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. 

p. E. Szymańska stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady 

Powiatu IV kadencji wybrany został p. Grzegorz Napiwodzki. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania załączono do niniejszego 

protokołu. 

p. L. Ekiert poinformował, że wynik głosowania jest równoznaczny z podjęciem uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy. Przeczytał treść 

uchwały Nr I/1/10 Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Nidzicy. Znajduje się ona w dokumentach Rady Powiatu. 

 

p. L. Ekiert pogratulował wyboru i wręczył p. G. Napiwodzkiemu kwiaty. 

p. Grzegorz Napiwodzki zajął miejsce przy stole prezydialnym. Podziękował za oddane 

głosy. Wyraził swoje zaskoczenie jego wynikiem. Zapewnił, że nie zawiedzie tych, którzy oddali 

na niego głos. Tych zaś, którzy głosowali „przeciw” będzie godnie reprezentować. Dodał, że 

powiat to cztery gminy i dołoży wszelkich starań, żeby powiat reprezentował je wszystkie. 

Życzyłby sobie i całej radzie, żeby praca samorządu przebiegała w spokoju i na rzecz całego 

powiatu.  

p. Grzegorz Napiwodzki prowadził dalszą część obrad.  

 

Ad. 4. 2) 

p. Grzegorz Napiwodzki poinformował, że Rada dokonuje wyboru Wiceprzewodniczącego 

zgodnie z art. 14 ust. l ustawy o samorządzie powiatowym bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy. 

p. Piotr Szczepkowski zgłosił kandydaturę radnego Jacka Kosmali. 

p. Jacek Kosmala wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

p. Grzegorz Napiwodzki zapoznał radnych z zasadami głosowania obowiązującymi przy 

wyborze Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
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Zaznaczył, że są one takie same jak przy wyborze Przewodniczącego Rady. Każdy z 

radnych otrzyma kartę do głosowania. 

- Głosuje się na jednego kandydata. Pozostawienie słowa „tak” lub „nie” przy więcej, niż 

jednym kandydacie, oznacza głos „nieważny”, 

- skreślenie słowa „nie” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „tak” oznacza 

głos „za”, 

- skreślenie słowa „tak” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „nie” oznacza 

głos „przeciw”, 

- skreślenie obu słów oznacza głos „wstrzymujący się”, 

- pozostawienie obu słów nieskreślonych oznacza głos „nieważny”. 

Głosowanie jest tajne, przeprowadzi je powołana już Komisja Skrutacyjna. 

Rada głosuje kartami opatrzonymi pieczęcią Rady Powiatu w Nidzicy. 

Pytań i uwag nie było. 

p. Grzegorz Napiwodzki poprosił powołaną już Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart 

do głosowania i zarządził 15-min. przerwę. 

 

Gdy członkowie Komisji Skrutacyjnej powrócili na salę, p. Grzegorz Napiwodzki  poprosił 

o rozdanie kart do głosowania, a radnych o oddanie głosu. 

 

p. Ewelina Szymańska wyczytywała po kolei nazwiska radnych, którzy podchodzili 

pojedynczo do opieczętowanej urny i wrzucali karty do głosowania. 

Po głosowaniu p. Grzegorz Napiwodzki ogłosił krótką przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną i sporządzenia przez nią protokołu. 

 

Po powrocie na salę Komisji Skrutacyjnej p. Grzegorz Napiwodzki wznowił obrady i 

poprosił o przedstawienie wyników głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania tajnego w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu przeprowadzonego podczas I sesji Rady Powiatu 

w Nidzicy IV kadencji. Stwierdziła, że w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wydano 15 kart 

do głosowania. Głosów ważnych oddano 14, nieważnych – 1. Na kandydata Jacka Kosmala 

oddano 11 głosów – „za”, 3 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. 

p. E. Szymańska stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu IV kadencji wybrany został p. Jacek Kosmala. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania załączono do niniejszego 

protokołu. 

p. Grzegorz Napiwodzki poinformował, że wynik głosowania jest równoznaczny z 

podjęciem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 

Nidzicy. Przeczytał treść uchwały Nr I/2/10 Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy.  

Znajduje się ona w dokumentach Rady Powiatu. 

p. Grzegorz Napiwodzki pogratulował p. Jackowi Kosmala wyboru i wręczył mu kwiaty. 

p. Jacek Kosmala podziękował  i zajął miejsce przy stole prezydialnym. 

 

Ad. 4. 3) 

p. Grzegorz Napiwodzki poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. l i 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu dokonuje wyboru Starosty bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Prosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Starosty Nidzickiego. Sam podał kandydaturę radnego Ludwika Ekierta. Dodał, że 4 lata temu w 

tej sali był przeciwny wyborowi p. Ekierta na Starostę, ale poprzez swoją pracę i osiągnięcia 

udowodnił on, że ta funkcja mu się należy i na nią zasługuje. Prosił o poparcie zgłoszonej 

kandydatury. 

Radny Ludwik Ekiert wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 
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p. Grzegorz Napiwodzki zapoznał radnych z zasadami głosowania obowiązującymi przy 

wyborze Starosty Nidzickiego, a zatem, każdy z radnych otrzyma kartę do głosowania. 

- Głosuje się na jednego kandydata. Pozostawienie słowa „tak” lub „nie” przy więcej, niż 

jednym kandydacie, oznacza głos „nieważny”, 

- skreślenie słowa „nie” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „tak” oznacza 

głos „za”, 

- skreślenie słowa „tak” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „nie” oznacza 

głos „przeciw”, 

- skreślenie obu słów oznacza głos „wstrzymujący się”, 

- pozostawienie obu słów nieskreślonych oznacza głos „nieważny”. 

Głosowanie jest tajne, przeprowadzi je ta sama Komisja Skrutacyjna. 

Radni głosują kartami opatrzonymi pieczęcią Rady Powiatu w Nidzicy. 

Pytań i uwag nie było. 

 

Przewodniczący Rady poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart do 

głosowania, a następnie zarządził 15-min. przerwę. 

 

Gdy członkowie Komisji Skrutacyjnej powrócili na salę, p. Grzegorz Napiwodzki  poprosił 

o rozdanie kart do głosowania, a radnych o oddanie głosu. 

 

p. Ewelina Szymańska wyczytywała po kolei nazwiska radnych, którzy podchodzili 

pojedynczo do opieczętowanej urny i wrzucali karty do głosowania. 

Po głosowaniu p. Grzegorz Napiwodzki ogłosił krótką przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną i sporządzenia przez nią protokołu. 

 

Po powrocie na salę Komisji Skrutacyjnej p. Grzegorz Napiwodzki wznowił obrady i 

poprosił o przedstawienie wyników głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania tajnego w sprawie 

wyboru Starosty Nidzickiego przeprowadzonego podczas I sesji Rady Powiatu w Nidzicy IV 

kadencji. Stwierdziła, że w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wydano 15 kart do głosowania. 

Głosów ważnych oddano 15, nieważnych – 0. Na kandydata Ludwika Ekierta  oddano 10 głosów 

– „za”, 4 – „przeciw”, 1 – „wstrzymujący się”. 

p. E. Szymańska stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania na Starostę Nidzickiego  IV 

kadencji wybrany został p. Ludwik Ekiert. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania załączono do niniejszego 

protokołu. 

p. Grzegorz Napiwodzki poinformował, że wynik głosowania jest równoznaczny z 

podjęciem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Starosty Nidzickiego. Przeczytał treść 

uchwały Nr I/3/10 Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyboru Starosty Nidzickiego. Znajduje 

się ona w dokumentach Rady Powiatu. Pogratulował panu Staroście i życzył owocnej pracy. 

Pan Starosta – Ludwik Ekiert podziękował za zaufanie. Zaznaczył,  że postara się być 

lepszy, niż był; będzie współpracował z Radą i nie będzie może tak indywidualny, jak 

poprzednio. Ma nadzieję, że przekona chociaż część radnych nie przekonanych do niego. 

Chciałby, aby po zakończeniu kadencji można było powiedzieć, że dobrze i pracowicie 

spędziliśmy ten czas. 

 

Ad. 4. 4) 

p. Grzegorz Napiwodzki poinformował, że kolejny punkt porządku obrad to wybór 

Wicestarosty Nidzickiego. Dodał, że zgodnie z art. 27 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu dokonuje wyboru Wicestarosty na wniosek Starosty zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym. Poprosił Pana Starostę o podanie kandydata na stanowisko Wicestarosty Nidzickiego. 

Pan Starosta na stanowisko Wicestarosty Nidzickiego zaproponował kandydaturę Lecha 
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Brzozowskiego, ponieważ w poprzedniej kadencji dobrze im się współpracowało. 

p. Lech Brzozowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

p. Grzegorz Napiwodzki zapoznał radnych z zasadami głosowania obowiązującymi przy 

wyborze Wicestarosty Nidzickiego, a zatem każdy z radnych otrzymuje kartę do głosowania. 

- Głosuje się na jednego kandydata, 

- skreślenie słowa „nie” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „tak” oznacza 

głos „za”, 

- skreślenie słowa „tak” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „nie” oznacza 

głos „przeciw”, 

- skreślenie obu słów oznacza głos „wstrzymujący się”, 

- pozostawienie obu słów nieskreślonych oznacza głos „nieważny”. 

Głosowanie jest tajne, przeprowadzi je Komisja Skrutacyjna. 

Radni głosują kartami opatrzonymi pieczęcią Rady Powiatu w Nidzicy. 

Pytań i uwag nie było. 

 

p. Grzegorz Napiwodzki poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart do 

głosowania, po czym zarządził 15-min. przerwę. 

 

Gdy członkowie Komisji Skrutacyjnej powrócili na salę, p. Grzegorz Napiwodzki  poprosił 

o rozdanie kart do głosowania, a radnych o oddanie głosu. 

 

p. Ewelina Szymańska wyczytywała po kolei nazwiska radnych, którzy podchodzili 

pojedynczo do opieczętowanej urny i wrzucali karty do głosowania. 

Po głosowaniu p. Grzegorz Napiwodzki ogłosił krótką przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną i sporządzenia przez nią protokołu. 

 

Po powrocie na salę Komisji Skrutacyjnej p. Grzegorz Napiwodzki wznowił obrady i 

poprosił o przedstawienie wyników głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania tajnego w sprawie 

wyboru Wicestarosty Nidzickiego przeprowadzonego podczas I sesji Rady Powiatu w Nidzicy 

IV kadencji. Stwierdziła, że w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wydano 15 kart do 

głosowania. Głosów ważnych oddano 15, nieważnych – 0. Na kandydata Lecha Brzozowskiego  

oddano 11 głosów – „za”, 4 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. 

p. E. Szymańska stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania na Wicestarostę Nidzickiego 

IV kadencji wybrany został p. Lech Brzozowski. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania załączono do niniejszego 

protokołu. 

p. Grzegorz Napiwodzki poinformował, że wynik głosowania jest równoznaczny z 

podjęciem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Wicestarosty Nidzickiego. Przeczytał treść 

uchwały Nr I/4/10 Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyboru Wicestarosty Nidzickiego. 

Znajduje się ona w dokumentach Rady Powiatu. 

O głos poprosił p. Lech Brzozowski. Podziękował Radzie za okazane zaufanie. Zaznaczył, 

że tak, jak dotychczas na tym stanowisku działał dla dobra gminy i powiatu, będzie się starał 

wykonywać również te obowiązki w tej obecnej kadencji. Dodał słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad. 4. 5) 

p. Grzegorz Napiwodzki przeszedł do kolejnego punktu obrad - wybór Zarządu Powiatu 

Nidzickiego. 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu dokonuje 

wyboru pozostałych członków Zarządu Powiatu w liczbie trzech na wniosek Starosty zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym. Poprosił Pana Starostę o podanie trzech kandydatów na członków Zarządu Powiatu 
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Nidzickiego. 

Pan Starosta podał kandydatury następujących radnych: Janusz Kwiatek, Robert 

Radzymiński oraz Waldemar Słupski. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

p. Grzegorz Napiwodzki zapoznał radnych z zasadami głosowania obowiązującymi przy 

wyborze Zarządu Powiatu Nidzickiego, zatem – każdy z radnych otrzyma trzy karty do 

głosowania, po jednej na każdego kandydata na członka Zarządu. 

- Na każdej z kart głosuje się na jednego kandydata, 

- skreślenie słowa „nie” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „tak” oznacza 

głos „za”, 

- skreślenie słowa „tak” przy nazwisku kandydata i pozostawienie słowa „nie” oznacza 

głos „przeciw”, 

- skreślenie obu słów oznacza głos „wstrzymujący się”, 

- pozostawienie obu słów nieskreślonych oznacza głos „nieważny”. 

Głosowanie jest tajne, przeprowadzi je Komisja Skrutacyjna. 

Radni głosują kartami opatrzonymi pieczęcią Rady Powiatu w Nidzicy. 

Pytań i uwag nie było. 

p. Grzegorz Napiwodzki poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart do 

głosowania i zarządził 15-min. przerwę. 

 

Gdy członkowie Komisji Skrutacyjnej powrócili na salę, p. Grzegorz Napiwodzki poprosił 

o rozdanie kart do głosowania, a radnych o oddanie głosu. 

 

p. Ewelina Szymańska wyczytywała po kolei nazwiska radnych, którzy podchodzili 

pojedynczo do opieczętowanej urny i wrzucali karty do głosowania. 

Po głosowaniu p. Grzegorz Napiwodzki ogłosił krótką przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną i sporządzenia przez nią protokołu. 

 

Po powrocie na salę Komisji Skrutacyjnej p. Grzegorz Napiwodzki wznowił obrady i 

poprosił o przedstawienie wyników głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania tajnego w sprawie 

wyboru Zarządu Powiatu Nidzickiego przeprowadzonego podczas I sesji Rady Powiatu w 

Nidzicy IV kadencji. Stwierdziła, że w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wydano 45 kart do 

głosowania. Głosów ważnych oddano 45, nieważnych – 0. Na poszczególnych kandydatów 

oddano następujące ilości głosów: 

1. Janusz Kwiatek: 11 głosów – „za”, 4 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”, 

2. Robert Radzymiński: 11 głosów – „za”, 4 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”, 

3. Waldemar Słupski: 12 głosów – „za”, 3 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. 

p. E. Szymańska stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania na członków Zarządu 

Powiatu Nidzickiego IV kadencji wybrani zostali radni: Janusz Kwiatek, Robert Radzymiński i 

Waldemar Słupski. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania załączono do niniejszego 

protokołu. 

p. Grzegorz Napiwodzki poinformował, że wynik głosowania jest równoznaczny z 

podjęciem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Zarządu Powiatu Nidzickiego. Przeczytał 

treść uchwały Nr I/5/10 Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyboru Zarządu Powiatu 

Nidzickiego. Znajduje się ona w dokumentach Rady Powiatu. 

p. Grzegorz Napiwodzki pogratulował Zarządowi wyboru. 

 

Ad. 5. 

p. Grzegorz Napiwodzki prosił, by w czasie do następnej sesji radni zgłaszali w Biurze 

Rady swoją deklarację członkostwa w odpowiednich komisjach stałych Rady. 

O głos poprosił Poseł Jerzy Gosiewski. Pogratulował radnym wyboru, ponieważ jest on 
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odzwierciedleniem życia i pracy. Po tych wyborach widzi, że władza nowa-stara Rady i 

Starostwa została oceniona przez ludzi, w jaki sposób pracowali. Jest zbudowany tym, że hasło 

„praca się opłaca”, ma w tym przypadku swoje odzwierciedlenie. Ma również nadzieję, że nowi 

radni wzmocnią stary skład Rady, zauważa bowiem chęć współpracy. Życzył tego sobie i Radzie 

Powiatu. 

Przewodniczący Rady, wobec wyczerpania porządku, zamknął obrady sesji. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

      Inspektor                                         Przewodniczący Rady 

/-/ mgr Małgorzata Wojtaszewska                   /-/ Grzegorz Napiwodzki 
 


